
 
 

Piazza Generale Carlo Di Robilant, 5 10141 Torino – C.F. 97856410010 
tel +39 011 331005 – posta elettronica tois06900n@istruzione.it  –  tois06900n@pec.istruzione.it  

web www.plana.edu.it 

all’Albo 
ai membri della Commissione 

 
 

Torino, 05/10/2023 
 
OGGETTO: Determina di nomina della commissione di valutazione nell’ambito della procedura di sele-
zione di uno psicologo per il progetto "Sportello di ascolto" AS 2023-2024 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso prot. 7031 del 19/09/2023 recante “Selezione di uno psicologo per il Progetto Sportello di ascolto 

AS 23-24"; 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle richieste è scaduto il 29/09/2023 ore 12 e che pertanto può 

procedersi alla nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione previste in capo ai Commissari; 

TENUTO CONTO che alla Commissione è demandato l’esame e la valutazione delle domande pervenute così 

come indicato nel Bando di selezione; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

 

1. di nominare la Commissione per la selezione relativamente all’avviso in oggetto: 

▪ Presidente: prof.ssa Patrizia SAVOINI, Docente 

▪ Commissario: prof.ssa Elena GALANTE, Docente 

▪ Commissario: sig. Sergio MIRAGLIA, Assistente amministrativo 

Segretario verbalizzante: sig. Cosimo GADALETA, DSGA 

2. di dare atto che, per gli adempimenti previsti dalla normativa vigente, l’atto di nomina sarà pubblicato sul sito 

internet del presente Istituto Scolastico; 

 

La partecipazione alla Commissione è a titolo non oneroso ed è convocata per il giorno 9 ottobre alle ore 11 

presso i locali dell’Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Enrico Baccaglini 

(firmato digitalmente) 

mailto:tois06900n@istruzione.it
mailto:%20tois06900n@pec.istruzione.it
http://www.plana.edu.it/



		2023-10-06T11:48:17+0200
	ENRICO BACCAGLINI




